УВЕДОМЛЕНИЕ О ЗАЧИСЛЕНИИ РЕБЕНКА

Настоящим уведомляю, что на основании заявления и наличия места в МБДОУ №37,

в соответствии с постановкой на учет (номер очереди) __________ и (или) наличием прав

на льготное зачисление в МБДОУ ________________________________________________
                                                             (наименование льготы)

принято решение о зачислении в МБДОУ №37 _____________________________________
                                                                                                      (наименование группы)
ребёнок _____________________________________________________________________

                                                                                  (Ф.И.О. ребенка)

с «____»__________20____ года.

Заведующий МБДОУ №37_______________                 Фадеева Ю.Л.

Дата __________________

М.П.